
令和７年１月６日 

 

五條市建設工事等入札参加資格者 各位 

 

五條市 契約検査課 

 

 

一般競争入札に係る１者入札の取扱いについて 

 

 

 平素は、五條市行政にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 五條市契約検査課が発注する建設工事の入札について、令和４年度か

ら総合評価落札方式による一般競争入札に限り、入札参加者が１者の場

合に入札を有効とする取扱いとしていましたが、令和７年度以降に五條

市契約検査課が公告するすべての一般競争入札において、参加者が１者

の場合も有効として取り扱うこととしますのでお知らせします。 

 


